POS. DOR. NOMBRE
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26
16
12
94
68
39

;
38
27

4
11
18

6
29

9
60
96
99
37
41
72
71
22
69
92
83
86
74
24
17
10
95
30

GARCIA MONTANA,
GUERRERO RUIZ,
FRANCISCO MONTLLEO,
BETRIU ARMENGOL,
SCHAREINA MARZAL,
QUER MOLGO, RAMON
BARRAGAN NEVADO,

MARCA
KTM
YAMAHA
KTM

KTM
HUSQVARN
HUSQVARN
GAS-GAS

MIRABET VIDIELLA, KIRIAN  HONDA

NAVARRO HUERTAS,
SANS SORIA, MARC
NAVARRO HUERTAS,
QUER MOLGO, JORDI
TOMAS FONT, PAU
KUTULAS FERNANDEZ,

HUSQVARN
HUSQVARN
HUSQVARN
HUSQVARN

KTM

GOMEZ VILLORA, GERARD  SHERCO

TRIGO FERNANDEZ,

SHERCO

GUERRERO RUIZ, VICTOR  YAMAHA

PUJOL CANAL, MIQUEL
DE LA ROSA QUINTERO,
SALAVEDRA PONT,
PANDO LLANA, JULIO
MARTINEZ BLAZQUEZ,
CATALAN POZO,
PARADELO RODRIGUEZ,
SANCHEZ BOTELLA,
GOMEZ SUBARROCA,
CORTES PICARZO,
MESAS GRACIA, ADRIA
CASANY MASRAMON,
MENDEZ DARRIBA,
MERCADER CARPIO,
CARBALLES VIDAL, ABEL
ROCA CASTELLA, JORDI

(N
O PONT GRUP

-
[ ]

[
=3
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KTM
SHERCO
GAS-GAS
SHERCO
SHERCO
GAS-GAS
KTM
GAS-GAS
KTM

KTM
GAS-GAS
SHERCO
KTM
HUSQVARN

&

ke plcarreg

-CMM

federacion

castellano-manchega
de motociclismo

ENDURO DE GUADALAJARA
M.C. ALCARRENO
RFME CAMPEONATO DE ESPANA DE ENDURO

PODIUM
Resultado 2 dias SC
CLUB CATEGORIA
Racc M.S. ENDURO 1
MC. Ronda ENDURO 2
MC 3 Turons ENDURO 3
Mc. Segre ENDURO 2
ENDURO 2
Mc. Segre ENDURO 3
ENDURO 3
HONDA IMPALA ENDURO 1
MOTOS ALESER JUNIOR
Mc. Segre ENDURO 1
MOTOS ALESER JUNIOR
HUSQVARNA ENDURO 3
BETA TRUEBA ENDURO 3
WP ERIC AUDE JU  JUNIOR
MC 3 Turons JUNIOR
JUNIOR
MC. Ronda ENDURO 1
Mc Solsonés JUNIOR
TRT RACING ENDURO 2
NT GRUP ENDURO 2
Mc. Trial Sello JUNIOR
ENDURO 1
HPB JUNIOR
NUNEZ MOTOR ENDURO 3
Mc Tossa JUNIOR
GAS GAS SDS PON ENDURO 3
KTM ENDURO ENDURO 3
KTM ENDURO JUNIOR
GASGAS RACING  JUNIOR
A Peroxa ENDURO 2

ENDUROACADEMY  JUNIOR
NUNEZ MOTOR ENDURO 1
MOTO CLUB VILOB ENDURO 3

RATCH

LICENCIA

139806-B
20167-MA
139275-B
139778-L
249539-V
139516-L
222174-M
139834-Gl
20247-SE
139581-T
20248-SE
139517-L
139797-B
9306-RF
139277-B
221999-M
20733-MA
139632-L
67967-TF
139974-GI
58781-0
222045-M
221985-M
90029-VA
139786-Gl
140232-L
139409-B
140092-B
140141-B
195453-PO
139290-B
195431-LU
139773-Gl

Fecha/Hora publicacién: 03/03/2019 15:07:37

Firma:

s raugassoors  Allianz @

DIA 1
01:05:25,840
01:06:37,240
01:07:23,340
01:07:43,970
01:08:05,210
01:07:49,630
01:08:04,750
01:08:35,060
01:08:28,290
01:09:08,940
01:09:19,110
01:09:06,420
01:09:53,130
01:10:44,660
01:11:18,360
01:10:54,900
01:11:12,980
01:11:12,430
01:11:46,540
01:11:47,750
01:11:54,100
01:12:09,570
01:12:03,310
01:12:28,910
01:11:48,190
01:13:21,650
01:10:23,770
01:14:14,610
01:14:01,310
01:15:14,500
01:15:32,410
01:15:53,690
01:25:23,410

real federacion
motociclista espariola
DIA 2 T. TOTAL
17:06,030 01:22:31,870
17:36,140 01:24:13,380
17:33,990 01:24:57,330
17:37,870 01:25:21,840
17:38,380 01:25:43,590
18:01,470 01:25:51,100
17:52,520 01:25:57,270
17:59,880 01:26:34,940
18:11,940 01:26:40,230
17:48,380 01:26:57,320
17:57,560 01:27:16,670
18:55,150 01:28:01,570
18:32,170 01:28:25,300
18:29,100 01:29:13,760
18:03,650 01:29:22,010
18:39,840 01:29:34,740
18:32,010 01:29:44,990
18:39,040 01:29:51,470
18:34,800 01:30:21,340
18:58,180 01:30:45,930
18:52,340 01:30:46,440
18:40,520 01:30:50,090
19:02,640 01:31:05,950
18:45,210 01:31:14,120
19:32,530 01:31:20,720
18:57,460 01:32:19,110
21:55,580 01:32:19,350
18:50,610 01:33:05,220
20:30,690 01:34:32,000
19:24,980 01:34:39,480
19:23,690 01:34:56,100
19:49,310 01:35:43,000
21:12,330 01:46:35,740

DIF.

01:41,510
02:25,460
02:49,970
03:11,720
03:19,230
03:25,400
04:03,070
04:08,360
04:25,450
04:44,800
05:29,700
05:53,430
06:41,890
06:50,140
07:02,870
07:13,120
07:19,600
07:49,470
08:14,060
08:14,570
08:18,220
08:34,080
08:42,250
08:48,850
09:47,240
09:47,480
10:33,350
12:00,130
12:07,610
12:24,230
13:11,130
24:03,870

Pag.1



v #FCMM

federacion
castellano-manchega

Mot (|Ub ‘J{ﬂrre,io de molociclismo

ENDURO DE GUADALAJARA
M.C. ALCARRERNO
RFME CAMPEONATO DE ESPANA DE ENDURO
PODIUM
Resultado 2 dias ENDURO 1-

POS. DOR. NOMBRE MARCA CLUB CATEGORIA LICENCIA DIA 1
1 26 GARCIA MONTANA, KT™M Racc M.S. ENDURO 1 139806-B 01:05:25,840
2 38 MIRABET VIDIELLA, KIRIAN  HONDA HONDA IMPALA ENDURO 1 139834-Gl 01:08:35,060
3 4 SANS SORIA, MARC HUSQVARN Mc. Segre ENDURO 1 139581-T 01:09:08,940
4 96 GUERRERORUIZ VICTOR = YAMAHA MC. Ronda ENDURO 1 20733-MA 01:11:12,980
5 71 MARTINEZ BLAZQUEZ, SHERCO ENDURO 1 222045-M 01:12:09,570
6 95 CARBALLES VIDAL, ABEL  HUSQVARN NURNEZ MOTOR ENDURO 1 195431-LU 01:15:53,690

Fecha/Hora publicacién: 03/03/2019 15:08:43

Firma:

/ xin
) .
OPONTGRUP  CSD=7  (@=2aMpX P
SOSTENIBLE
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& ratigasseors Allianz @ ==

[
=3

real federacion
motociclista espariola
DIA 2 T. TOTAL
17:06,030 01:22:31,870
17:59,880 01:26:34,940
17:48,380 01:26:57,320
18:32,010 01:29:44,990
18:40,520 01:30:50,090
19:49,310 01:35:43,000

DIF.

04:03,070
04:25,450
07:13,120
08:18,220
13:11,130

Pag.1



POS. DOR. NOMBRE
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16
94
68
37
41
17

GUERRERO RUIZ,
BETRIU ARMENGOL,
SCHAREINA MARZAL,
DE LA ROSA QUINTERO,
SALAVEDRA PONT,
MENDEZ DARRIBA,

(\
W PONT GRUP

MARCA
YAMAHA
KTM
HUSQVARN
KTM
SHERCO
SHERCO

&

Moto (P Alearren,

ENDURO DE GUADALAJARA
M.C. ALCARRENO
RFME CAMPEONATO DE ESPANA DE ENDURO

PODIUM

-CMM

federacion

castellano-manchega
de motociclismo

Resultado 2 dias ENDURO 2-

CLUB
MC. Ronda
Mc. Segre

TRT RACING
NT GRUP
A Peroxa

CATEGORIA
ENDURO 2
ENDURO 2
ENDURO 2
ENDURO 2
ENDURO 2
ENDURO 2

LICENCIA

20167-MA
139778-L
249539-V
67967-TF
139974-Gl
195453-PO

Fecha/Hora publicacién: 03/03/2019 15:08:52

Firma:

DIA 1
01:06:37,240
01:07:43,970
01:08:05,210
01:11:46,540
01:11:47,750
01:15:14,500

real federacion
motociclista espariola
DIA 2 T. TOTAL
17:36,140 01:24:13,380
17:37,870 01:25:21,840
17:38,380 01:25:43,590
18:34,800 01:30:21,340
18:58,180 01:30:45,930
19:24,980 01:34:39,480

xin
€% Latigasseors Allianz @) G
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MOTO DE CAMPO
SOSTENIBLE

DIF.

01:08,460
01:30,210
06:07,960
06:32,550
10:26,100

Pag.1



&

Moto (P Alearren,

-CMM

federacion

castellano-manchega
de motociclismo

ENDURO DE GUADALAJARA
M.C. ALCARRENO
RFME CAMPEONATO DE ESPANA DE ENDURO

LICENCIA

139275-B
139516-L
222174-M
139517-L
139797-B
90029-VA
140232-L
139409-B

PODIUM
Resultado 2 dias ENDURO 3-
POS. DOR. NOMBRE MARCA CLUB CATEGORIA
1 12 FRANCISCO MONTLLEO, KTM MC 3 Turons ENDURO 3
2 39 QUER MOLGO, RAMON HUSQVARN Mc. Segre ENDURO 3
3 7 BARRAGAN NEVADO, GAS-GAS ENDURO 3
4 18 QUER MOLGO, JORDI HUSQVARN HUSQVARNA ENDURO 3
5 6 TOMAS FONT, PAU BETA TRUEBA ENDURO 3
6 69 PARADELO RODRIGUEZ, GAS-GAS  NUNEZ MOTOR ENDURO 3
7 83 GOMEZ SUBARROCA, GAS-GAS  GAS GAS SDSPON ENDURO 3
8 86 CORTES PICARZO, KTM KTM ENDURO ENDURO 3
9 30 ROCA CASTELLA, JORDI MOTO CLUB VILOB ENDURO 3

139773-Gl

Fecha/Hora publicacién: 03/03/2019 15:09:01

Firma:

(N
O PONT GRUP

GTYC Master Timing, Sport Timing Systems, www.mastertiming.es www.cronoline.es by Eventronic www.eventronic.es 19FJAP63

DIA 1
01:07:23,340
01:07:49,630
01:08:04,750
01:09:06,420
01:09:53,130
01:12:28,910
01:13:21,650
01:10:23,770
01:25:23,410

real federacion

motociclista espariola
DIA 2 T. TOTAL
17:33,990 01:24:57,330
18:01,470 01:25:51,100
17:52,520 01:25:57,270
18:55,150 01:28:01,570
18:32,170 01:28:25,300
18:45,210 01:31:14,120
18:57,460 01:32:19,110
21:55,580 01:32:19,350
21:12,330 01:46:35,740

DIF.

00:53,770
00:59,940
03:04,240
03:27,970
06:16,790
07:21,780
07:22,020
21:38,410

Pag.1
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11
29
60
99
72
22
24

NAVARRO HUERTAS,
KUTULAS FERNANDEZ,
TRIGO FERNANDEZ,
PUJOL CANAL, MIQUEL
PANDO LLANA, JULIO
CATALAN POZO,
CASANY MASRAMON,

PODIUM
Resultado 2 dias JUNIOR OPEN-

MARCA CLUB CATEGORIA
HUSQVARN MOTOS ALESER JUNIOR
KTM WP ERIC AUDE JU  JUNIOR
SHERCO JUNIOR

Mc Solsonés JUNIOR
GAS-GAS M. Trial Sello JUNIOR
SHERCO HPB JUNIOR
GAS-GAS  GASGAS RACING  JUNIOR

Firma:

(\
W PONT GRUP

&

Moto (P Alearren,

-CMM

federacion

castellano-manchega
de motociclismo

ENDURO DE GUADALAJARA
M.C. ALCARRENO
RFME CAMPEONATO DE ESPANA DE ENDURO

LICENCIA

20248-SE
9306-RF

221999-M
139632-L
58781-0

221985-M
140141-B

Fecha/Hora publicacién: 03/03/2019 15:09:11

DIA 1
01:09:19,110
01:10:44,660
01:10:54,900
01:11:12,430
01:11:54,100
01:12:03,310
01:14:01,310

real federacion
motociclista espariola
DIA 2 T. TOTAL
17:57,560 01:27:16,670
18:29,100 01:29:13,760
18:39,840 01:29:34,740
18:39,040 01:29:51,470
18:52,340 01:30:46,440
19:02,640 01:31:05,950
20:30,690 01:34:32,000

xin
€% Latigasseors Allianz @) G
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MOTO DE CAMPO
SOSTENIBLE

DIF.

01:57,090
02:18,070
02:34,800
03:29,770
03:49,280
07:15,330

Pag.1



POS. DOR. NOMBRE
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9
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10

ENDURO DE GUADALAJARA
M.C. ALCARRENO

v #FCMM

federacion
castellano-manchega

Mot (|Ub ‘J{ﬂrre,io de molociclismo

RFME CAMPEONATO DE ESPANA DE ENDURO

PODIUM
Resultado 2 dias JUNIOR 125CC 2T-
MARCA CLUB CATEGORIA LICENCIA
NAVARRO HUERTAS, HUSQVARN MOTOS ALESER JUNIOR 20247-SE
GOMEZ VILLORA, GERARD SHERCO MC 3 Turons JUNIOR 139277-B
SANCHEZ BOTELLA, KTM Mc Tossa JUNIOR 139786-Gl
MESAS GRACIA, ADRIA KTM KTM ENDURO JUNIOR 140092-B
MERCADER CARPIO, KTM ENDUROACADEMY JUNIOR 139290-B

OPONTGRUP  CSD=" (@

v
2 W
<

Fecha/Hora publicacién: 03/03/2019 15:09:19

Firma:

Larigassports  Allianz @)
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DIA 1
01:08:28,290
01:11:18,360
01:11:48,190
01:14:14,610
01:15:32,410

real federacion
motociclista espariola
DIA 2 T. TOTAL
18:11,940 01:26:40,230
18:03,650 01:29:22,010
19:32,530 01:31:20,720
18:50,610 01:33:05,220
19:23,690 01:34:56,100

DIF.

02:41,780
04:40,490
06:24,990
08:15,870

Pag.1
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109
115
114
111
105
106

SORIANO MULERO,
CEBALLOS ESCALERA
FERRERES ALOU, JESUS
PUIG FERNANDEZ, MARTI
GUTIERREZ LOPEZ,
GARCIA VARELA, PABLO
FRUTOS DE MINGO, RAUL
RODRIGUEZ LOPEZ,
MASCARILLA GUIU,
OLMEDILLA FERNANDEZ,
PEINADO YELAMOS,
GARCIA GALVEZ,

RIERA PASCUAL, EDGAR

MARCA
HONDA
KTM

KTM

KTM

KTM
GAS-GAS
SHERCO
SHERCO
KTM

KTM
SHERCO
SHERCO

Moto (P Alearren,

&

-CMM

federacion

castellano-manchega
de motociclismo

ENDURO DE GUADALAJARA
M.C. ALCARRENO
RFME CAMPEONATO DE ESPANA DE ENDURO

PODIUM

Resultado 2 dias TN JUNIOR-

CLUB
MC 3 Turons
MC 3 Turons

A Peroxa

Mc. Segre
Esc. Secomoto

MC C.Taulé

CATEGORIA
TN JUNIOR
TN JUNIOR
TN JUNIOR
TN JUNIOR
TN JUNIOR
TN JUNIOR
TN JUNIOR
TN JUNIOR
TN JUNIOR
TN JUNIOR
TN JUNIOR
TN JUNIOR
TN JUNIOR

LICENCIA

139988-B
139590-B
66981-1B
139547-B
221954-M
195459-PO
222043-M
222046-M
139384-L
222138-M
221923-M
20009-MA
139987-B

Fecha/Hora publicacién: 03/03/2019 15:09:28

Firma:

(N
O PONT GRUP

GTYC Master Timing, Sport Timing Systems, www.mastertiming.es www.cronoline.es by Eventronic www.eventronic.es 19FJAP63

DIA 1
49:03,600
49:07,400
49:48,950
50:45,890
50:19,220
50:55,760
51:46,950
51:37,640
51:21,960
52:34,850
52:56,740
53:55,240
55:28,380

real federacion

motociclista espariola
DIA 2 T. TOTAL
23:07,820 01:12:11,420
23:16,280 01:12:23,680
23:18,930 01:13:07,880
23:07,330 01:13:53,220
23:50,420 01:14:09,640
24:09,910 01:15:05,670
23:50,240 01:15:37,190
24:04,380 01:15:42,020
24:59,910 01:16:21,870
24:05,090 01:16:39,940
24:24,080 01:17:20,820
23:27,570 01:17:22,810
24:56,760 01:20:25,140

DIF.

00:12,260
00:56,460
01:41,800
01:58,220
02:54,250
03:25,770
03:30,600
04:10,450
04:28,520
05:09,400
05:11,390
08:13,720

Pag.1
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205
212
201
208
207
214
204
213
202
221
206
210
209

CASADES ENGUIX, JORDI
GARMENDIA IMAZ, URKO
DE LA ROSA FERRER,
ARBAT TRAVER, JORDI
NIETO TRABA, LUIS
GONZALEZ RODRIGUEZ,
SERAROLS MORO,
GOMEZ LARROCEA,
RODRIGUEZ MELERO,
VILLODRE BLAZQUEZ,
GUZMAN VALVERDE,
FRAILE BERMEJO, OSCAR
CARTON LOPEZ, DAVID

MARCA
GAS-GAS
KTM

Moto (P Alearren,

&

-CMM

federacion

castellano-manchega
de motociclismo

ENDURO DE GUADALAJARA
M.C. ALCARRENO
RFME CAMPEONATO DE ESPANA DE ENDURO

Resultado 2 dias SENIOR B 2T-
LICENCIA

CLUB
PM Alcora
Fly Group Mc.

HUSQVARN CD. Moteros Sur

GAS-GAS

KTM
KTM
SHERCO

GAS-GAS
KTM
KTM

Firma:

(N
O PONT GRUP

Mc B.Bergueda
Molarefio&Conar.
C.D. Motoclub A

MC. Valverdefio

PODIUM

CATEGORIA
SENIOR B 2T
SENIOR B 2T
SENIOR B 2T
SENIOR B 2T
SENIOR B 2T
SENIOR B 2T
SENIOR B 2T
SENIOR B 2T
SENIOR B 2T
SENIOR B 2T
SENIOR B 2T
SENIOR B 2T
SENIOR B 2T

249448-CS
279372-SS
20478-H
139722-B
222391-M
20164-H
140802-GI
279454-BI
222060-M
249435-V
222189-M
20660-H
279341-SS

Fecha/Hora publicacién: 03/03/2019 15:09:36

DIA 1
49:20,600
50:58,820
51:54,960
51:54,240
52:09,970
52:33,450
52:42,570
56:42,710
57:38,510
57:31,920
58:25,320

01:05:34,200
01:23:51,300

real federacion

motociclista espariola
DIA 2 T. TOTAL
23:28,990 01:12:49,590
23:57,830 01:14:56,650
24:04,210 01:15:59,170
24:09,900 01:16:04,140
24:01,660 01:16:11,630
24:35,520 01:17:08,970
24:35,120 01:17:17,690
26:24,680 01:23:07,390
25:32,070 01:23:10,580
26:36,840 01:24:08,760
25:53,790 01:24:19,110
27:56,200 01:33:30,400
28:44,470 01:52:35,770

xin
€% Laigasseorrs  Allianz @) €=

GTYC Master Timing, Sport Timing Systems, www.mastertiming.es www.cronoline.es by Eventronic www.eventronic.es 19FJAP63

MOTO DE CAMPO
SOSTENIBLE

DIF.

02:07,060
03:09,580
03:14,550
03:22,040
04:19,380
04:28,100
10:17,800
10:20,990
11:19,170
11:29,520
20:40,810
39:46,180

Pag.1



POS. DOR. NOMBRE
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262
258
251
263
261
252
260
253
257
265
264
266
259
256
268
267
255

MOREIRAS GONZALEZ,
COSTA RIBAS, ADRIA
PARTIDA ARMIJE, JOSE
MUNOZ CASQUEIRO,
MORALES GARCIA,
CARCELLER DOMINGO,
MAZA ORTIZ, GUILLERMO
RODRIGUEZ RODRIGUEZ,
COLLELL ESTEBAN,
RISCO PLAZA,

RISCO PLAZA, ALBERTO
SALVADO TARRAGO,
FERNANDEZ GOMEZ,
CASAS CORDON, ALBERT
TENA LOPEZ, IMANOL
SANCHEZ MANTERO,
AGUDO SAINZ MAZA,

MARCA

KTM
SHERCO
HONDA

KTM
HUSQVARN
HUSQVARN

KTM
HUSQVARN
HUSQVARN

KTM
HUSQVARN

Firma:

(N
O PONT GRUP

ke plcarreg

Resultado 2 dias SENIOR B 4T-
LICENCIA

CLUB

A Peroxa

Mc. Formentera-
CD. MC. 100 Mmil

CD. MC. 100 Mil
PM Alcora
Mc. Villavicios

MC 3 Turons
Extremadura Off
Mc Francoli

Altiplano-Reque

R.M.C. Guipuzko
MC. Valverdefio

&

PODIUM

CATEGORIA
SENIOR B 4T
SENIOR B 4T
SENIOR B 4T
SENIOR B 4T
SENIOR B 4T
SENIOR B 4T
SENIOR B 4T
SENIOR B 4T
SENIOR B 4T
SENIOR B 4T
SENIOR B 4T
SENIOR B 4T
SENIOR B 4T
SENIOR B 4T
SENIOR B 4T
SENIOR B 4T
SENIOR B 4T

-CMM

federacion

castellano-manchega
de motociclismo

ENDURO DE GUADALAJARA
M.C. ALCARRENO
RFME CAMPEONATO DE ESPANA DE ENDURO

195471-PO
67085-B
20181-CA
140125-B
20743-AL
249360-CS
58755-0
195454-LU
139899-B
189301-BA
189294-BA
139905-T
249817-V
139705-T
279332-SS
20339-H
85727-S

Fecha/Hora publicacién: 03/03/2019 15:09:47

DIA 1
49:20,470
50:05,760
49:54,400
50:56,600
51:55,170
52:16,210
52:28,040
53:10,670
55:46,610
55:12,270
54:33,210
56:52,640
57:05,810
59:20,500
58:47,930

01:01:57,470
01:09:14,040

real federacion
motociclista espariola
DIA 2 T. TOTAL
23:15,650 01:12:36,120
23:38,280 01:13:44,040
24:06,860 01:14:01,260
23:26,530 01:14:23,130
24:04,190 01:15:59,360
24:49,700 01:17:05,910
24:43,320 01:17:11,360
24:48,930 01:17:59,600
24:34,140 01:20:20,750
25:12,430 01:20:24,700
26:53,180 01:21:26,390
26:59,320 01:23:51,960
26:57,320 01:24:03,130
26:00,420 01:25:20,920
27:17,120 01:26:05,050
28:52,740 01:30:50,210
28:56,570 01:38:10,610

exin
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MOTO DE CAMPQ
SOSTENIBLE

DIF.

01:07,920
01:25,140
01:47,010
03:23,240
04:29,790
04:35,240
05:23,480
07:44,630
07:48,580
08:50,270
11:15,840
11:27,010
12:44,800
13:28,930
18:14,090
25:34,490

Pag.1



POS. DOR. NOMBRE

© 00 N O U B W N P

301
309
302
308
304
303
307
306
305

MARTINEZ CORBALAN,
GONZALEZ CENTENERA,
CORRALES GARCIA,
GALAN CASTELLOTE,
FERNANDEZ TORONJO,
PENAGARICANO

BRINAS GARCIA,
MORGADES CASELLAS,
PUJO, NICOLAS

(N
O PONT GRUP

GTYC Master Timing, Sport Timing Systems, www.mastertiming.es www.cronoline.es by Eventronic www.eventronic.es 19FJAP63

Moto (P Alearren,

&

-CMM

federacion
castellano-manchega
de motociclismo

ENDURO DE GUADALAJARA
M.C. ALCARRENO
RFME CAMPEONATO DE ESPANA DE ENDURO

PODIUM

Resultado 2 dias SENIOR C 2T-

MARCA CLUB

KTM
KTM
GAS-GAS
HUSQVARN
CD. Moteros Sur
KTM Fly Group Mc.
GAS-GAS
HUSQVARN Mc Francoli
KTM C.D. TRT Race S

CATEGORIA
SENIOR C 2T
SENIOR C 2T
SENIOR C 2T
SENIOR C 2T
SENIOR C 2T
SENIOR C 2T
SENIOR C 2T
SENIOR C 2T
SENIOR C 2T

LICENCIA DIA 1
140079-B 50:11,940
115137-GU 50:42,780
90020-BU 51:05,550
221971-M 52:21,290
20337-H 53:21,440
279403-SS 55:41,760
115258-CR 57:49,710
139571-T 01:01:17,370
20642-SE 01:01:38,750

Fecha/Hora publicacién: 03/03/2019 15:09:57

Firma:

real federacion

motociclista espariola
DIA 2 T. TOTAL
23:42,340 01:13:54,280
24:29,100 01:15:11,880
24:17,290 01:15:22,840
24:07,560 01:16:28,850
25:39,520 01:19:00,960
25:38,800 01:21:20,560
27:11,640 01:25:01,350
27:22,770 01:28:40,140
27:03,600 01:28:42,350

DIF.

01:17,600
01:28,560
02:34,570
05:06,680
07:26,280
11:07,070
14:45,860
14:48,070

Pag.1



POS. DOR. NOMBRE

© 00 N O U B W N P

P el
g r W N P O

354
359
366
351
360
352
356
355
372
361
365
367
364
358
371

VILLANUEVA UGALDE,
ARCE IGLESIAS, EFREN
PEREZ PEREZ, CARLOS
HERRERO NAHARRO,
GARCIA NETO,

MORA LORCA, MANUEL
TUGUES MARSOL, JORDI
GARCIA MARQUEZ,
RODRIGUEZ

HAMED MOHAMED,
PENARANDA ESTEBAN,
SOJO JIMENEZ, JULIO
OTAZUA ALZAA, JULIO
ANGULO ANGULO,
MIMUN AHMED, SAID

PODIUM
Resultado 2 dias SENIOR C 4T-

MARCA CLUB CATEGORIA
KTM SENIOR C 4T
HUSQVARN SENIOR C 4T
KTM SENIOR C 4T
KT™M Pefion Ataque SENIOR C 4T
HUSQVARN MC. Valverdefio SENIOR C 4T
KT™M Mc Sitges SENIOR C 4T
KTM Mc. Segre SENIOR C 4T
KTM SENIOR C 4T
KTM M.N.M. SENIOR C 4T

SENIOR C 4T
KTM SENIOR C 4T
KTM Mc. Posadas SENIOR C 4T
KTM SENIOR C 4T
HONDA SENIOR C 4T
KTM SENIOR C 4T

Firma:

(N
O PONT GRUP

&

ke plcarreg

-CMM

federacion

castellano-manchega
de motociclismo

ENDURO DE GUADALAJARA
M.C. ALCARRENO
RFME CAMPEONATO DE ESPANA DE ENDURO

LICENCIA

279390-BI
195434-0U
195420-PO
115390-AB
20272-H
139336-B
139810-L
20374-MA
195477-LU
20021-SE
90039-SO
20407-CO
279458-BI
279498-BI
284507-ML

Fecha/Hora publicacién: 03/03/2019 15:10:07

DIA 1
50:46,180
52:48,970
52:46,640
54:26,020
54:42,530
54:13,820
54:06,990
54:35,690
55:42,940
55:44,040
56:19,560
56:27,270
58:10,170

01:07:12,010
01:22:28,780

real federacion

motociclista espariola
DIA 2 T. TOTAL
25:27,320 01:16:13,500
24:26,100 01:17:15,070
25:13,820 01:18:00,460
25:11,430 01:19:37,450
24:57,970 01:19:40,500
25:55,210 01:20:09,030
26:09,840 01:20:16,830
25:50,910 01:20:26,600
24:55,330 01:20:38,270
25:05,400 01:20:49,440
26:29,640 01:22:49,200
27:40,740 01:24:08,010
26:08,270 01:24:18,440
28:42,930 01:35:54,940
29:15,790 01:51:44,570

exin
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MOTO DE CAMPQ
SOSTENIBLE

DIF.

01:01,570
01:46,960
03:23,950
03:27,000
03:55,530
04:03,330
04:13,100
04:24,770
04:35,940
06:35,700
07:54,510
08:04,940
19:41,440
35:31,070
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v #FCMM

federacion
castellano-manchega

Mot (|Ub ‘J{ﬂn‘e&o de molociclismo

ENDURO DE GUADALAJARA
M.C. ALCARRERNO
RFME CAMPEONATO DE ESPANA DE ENDURO
PODIUM
Resultado 2 dias MASTER-

POS. DOR. NOMBRE MARCA CLUB CATEGORIA LICENCIA DIA 1
1 405 TEMPRANO ANGRILL, KT™M Mc. Segre MASTER 139853-L 51:38,440
2 401 MARSAL COMPTE, JOSEP  HUSQVARN Mc Igualada MASTER 139522-B 52:45,740
3 402 CARO FERNANDEZ, PERE  HUSQVARN Mc Igualada MASTER 139626-B 54:37,550
4 411 FROUFE FERNANDEZ, HUSQVARN MASTER 90018-P 54:29,560
5 408 SALVADO LLADO, KTM Mc Francolf MASTER 139783-T 57:18,110
6 403 LOCOCO,ALBERTO MASTER 195449-0U 59:09,160
7 407 GOMEZ OTERO, LEANDRO HUSQVARN MASTER 279453-BI 01:00:47,390
8 409 BAEZA LOPEZ, DAVID MASTER 222362-M 01:06:09,440
9 418 PANELLA MILA, JOSEP KTM Mac Reus MASTER 139267-T 01:10:40,430

Fecha/Hora publicacién: 03/03/2019 15:10:16

Firma:

real federacion

motociclista espariola
DIA 2 T. TOTAL
24:25,610 01:16:04,050
25:24,560 01:18:10,300
25:04,170 01:19:41,720
25:30,020 01:19:59,580
25:51,090 01:23:09,200
29:18,040 01:28:27,200
28:54,210 01:29:41,600
30:15,650 01:36:25,090
31:18,020 01:41:58,450

/ xin
OPONTGRUP  CSD= .2.4NIX o

% tatigasseorrs Allianz @) G-

MOTO DE CAMPO
SOSTENIBLE

GTYC Master Timing, Sport Timing Systems, www.mastertiming.es www.cronoline.es by Eventronic www.eventronic.es 19FJAP63

DIF.

02:06,250
03:37,670
03:55,530
07:05,150
12:23,150
13:37,550
20:21,040
25:54,400

Pag.1



v #FCMM

federacion
castellano-manchega

Mot (|Ub ‘J{ﬂrre,io de molociclismo

ENDURO DE GUADALAJARA
M.C. ALCARRERNO
RFME CAMPEONATO DE ESPANA DE ENDURO
PODIUM
Resultado 2 dias FEMENINO-

POS. DOR. NOMBRE MARCA CLUB CATEGORIA LICENCIA DIA 1
1 451 BADIA CAMPRUBI, MIREIA FEMENINO 140090-B 51:16,000
2 455 GOMEZ CANTERO, HUSQVARN Sotobike FEMENINO 221944-M 52:19,790
3 453 CASTRO MARTINEZ, AIDA HUSQVARN MC 3 Turons FEMENINO 139282-B 58:56,950
4 452 PALAU PERIS, HUMI HUSQVARN MC Vinaros FEMENINO 249494-CS 59:37,060
5 454 VALL ROVIRA, KATE SHERCO Mc. Segre FEMENINO 140252-B 01:01:53,180

Fecha/Hora publicacién: 03/03/2019 15:10:25

Firma:

/ xin
) .
OPONTGRUP  CSD=7  (@=2aMpX P
SOSTENIBLE
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% tatigasseorrs Allianz @) G-

real federacion
motociclista espariola
DIA 2 T. TOTAL
24:06,260 01:15:22,260
24:54,830 01:17:14,620
27:36,800 01:26:33,750
29:34,000 01:29:11,060
27:38,500 01:29:31,680

DIF.

01:52,360
11:11,490
13:48,800
14:09,420

Pag.1
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